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JUMLAH

JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN KELOMPOK UMUR PENDIDIKAN
JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN STATUS PERKAWINAN
NO.

1 1    

2 2    

3 3    

4 4    

5

6

7

8

9

10

11

12

JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN AGAMA
JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN

10                     

232.788          

75.138            

15.324            

67.018            

27.889            

35.281            

710                  

2.599               

8.579               

240                  149                

7                    

JUMLAH

36.598            

7.340               

33.150            

14.871            

17.823            

452                  

1.703               

4.716               

91                     

3                       

116.747          116.041       

9         

10      

TINGKAT PENDIDIKAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JMLH

TDK/BLM SEKOLAH

BLM TAMAT SD/SEDERAJAT

TAMAT SD/SEDERAJAT

TAMAT SLTP/SEDERAJAT

TAMAT SLTA/SEDERAJAT

DIPLOMA I / II

AKADEMI/DIPL.III/S. MUDA

DIPLOMA IV/STRATA I

STRATA-II

STRATA-III

38.540          

7.984            

33.868          

13.018          

17.458          

258                

896                

3.863            

NO.

1         
2         
3         
4         
5         

6         

7         

8         
1                    

-                

-                

34                  3                    

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

2                    

-                

-                

-                

64                  

21                  

-                

205.926       302               

-                

1                    

-                

1                    

-                

18                  

-                

-                

-                

10                  

4                    

-                

JUMLAH 9.258            17.265         

13.441          

26.666          

15.738          

25.855          

20.599          

27.495          

18.176          

7.802            

9.551            

16.263          

18.942          

5.398            

2.001            

8                    

42                  

769                

70                  

1.360            

1.720            

3.178            

996                

49                  

21                  

3.294            

5.731            

35                  

495                

44                  

657                

819                

1.289            

99                  

11                  

4                    

3.808            

12      

LAMAKNEN

TASIFETO TIMUR

RAIHAT

TASIFETO BARAT

KAKULUK MESAK

KOTA ATAMBUA

RAI MANUK

LASIOLAT

LAMAKNEN SELATAN

ATAMBUA BARAT

ATAMBUA SELATAN

NANAET DUABESI

NO. KECAMATAN
AGAMA / ALIRAN KEPERCAYAAN

ISLAM KRISTEN KATOLIK HINDU BUDHA KONGHUCHU KEPERCAYAAN

1         
2         
3         
4         
5         
6         

7         

8         

9         

10      

11      

23                  

153.241         

69.812           

865                

8.870             

JUMLAH 116.041          116.747         232.788         

KAWIN

CERAI HIDUP

CERAI MATI

79.450            

34.504            

222                 

1.865              

73.791           

35.308           

643                

7.005             

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN BELU

SEMESTER II TAHUN 2024

NO KECAMATAN
T  A  H  U  N

JUMLAH PENDUDUK DAN KELUARGA (KK)

STATUS PERKAWINAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JMLH

2020 2021 2022 2023 2024

NO. KECAMATAN
JUMLAH PENDUDUK JUMLAH 

KELUARGA

LAMAKNEN

LAKI-LAKI PEREMPUAN LK + PR TASIFETO TIMUR 27.212            27.103            

13.465            13.182            13.147          

27.142          

13.506          

27.979          

1         LAMAKNEN 6.666            6.840            13.506          3.783                RAIHAT 15.281            

2         TASIFETO TIMUR 14.006          13.973          27.979          7.825                TASIFETO BARAT 26.248            

15.276            15.578          15.852          

3         RAIHAT 7.942            7.910            15.852          4.259                KAKULUK MESAK 22.964            

26.480            27.002          27.892          

4         TASIFETO BARAT 13.871          14.021          27.892          7.418                KOTA ATAMBUA 31.582            

22.888            22.708          23.140          

5         KAKULUK MESAK 11.524          11.616          23.140          6.657                RAI MANUK 17.872            

31.563            31.331          31.738          32.119          

6         KOTA ATAMBUA 15.868          16.251          32.119          8.663                LASIOLAT 7.440               

18.233            18.903          19.077          19.281          

7         RAI MANUK 9.606            9.675            19.281          5.098                LAMAKNEN SELATAN 9.059               

9         LAMAKNEN SELATAN 4.779            4.797            9.576            2.468                ATAMBUA SELATAN

ATAMBUA BARAT 24.441            8         LASIOLAT 3.967            3.896            7.863            2.097                

10      ATAMBUA BARAT 11.699          11.741          23.440          6.481                NANAET DUABESI 5.141               

26.392            

11      ATAMBUA SELATAN 13.483          13.216          26.699          7.048                227.097          

12      NANAET DUABESI 2.630            2.811            5.441            

JUMLAH 116.041       116.747       232.788       63.266             

1.469                

KEPEMILIKAN DOKUMEN KEPENDUDUKAN

NO KECAMATAN KTP ELEKTRONIK AKTA KELAHIRAN PDDK 0 SD 17 THN AKTA KAWIN

PIRAMIDA PENDUDUK

-                

48                  

-                

19                  

2                    

137                

10                  

1                    

-                

KARTU IDENTITAS ANAK (KIA) 0 s/d 16 THN

WAJIB KTP MILIKI KTP PERSENTASE JMLH 0 SD 17 MILIKI AKTA PERSENTASE JMLH PDDK KWN MILIKI AKTA PERSENTASE WAJIB KIA MILIKI KIA PERSENTASE

1         LAMAKNEN 9.936            9.318            93,78            3.827            3.492            24,15            

2         TASIFETO TIMUR 20.051          18.856          94,04            8.483            7.909            93,23             8.108               

91,25             4.305               1.416               32,89               3.570              862                

3.651               45,03               7.928              2.852            35,97            

3         RAIHAT 11.733          10.694          91,14            4.119              1.169            28,38            

4         TASIFETO BARAT 19.782          18.671          94,38            8.632            7.833            

4.482            4.087            91,19             4.817               1.925               39,96               

25,66            

5         KAKULUK MESAK 17.000          15.853          93,25            6.590            6.075            92,19             6.748               

90,74             7.927               3.474               43,82               8.110              2.081            

2.829               41,92               6.140              2.709            44,12            

6         KOTA ATAMBUA 23.034          21.761          94,47            9.085              2.997            32,99            

7         RAI MANUK 13.456          12.728          94,59            6.162            5.167            

9.753            8.812            90,35             9.545               5.170               54,16               

39,11            

8         LASIOLAT 5.694            5.413            95,06            2.330            2.131            91,46             2.469               

83,85             5.372               2.351               43,76               5.825              2.278            

1.156               46,82               2.169              658                30,34            

9         LAMAKNEN SELATAN 6.700            6.316            94,27            2.876              1.071            37,24            

10      ATAMBUA BARAT 16.679          15.932          95,52            7.212            6.611            

3.072            2.844            92,58             2.773               993                  35,81               

32,94            

11      ATAMBUA SELATAN 18.774          17.837          95,01            8.434            7.563            89,67             8.409               

91,67             7.873               3.998               50,78               6.761              2.227            

4.399               52,31               7.925              2.401            30,30            

12      NANAET DUABESI 3.893            3.515            90,29            

Sumber Data : Ditjen Kependudukan & Pencatatan Sipil Kementerian Dalam Negeri Republik Indonesia (2025)

PERKEMBANGAN JUMLAH PENDUDUK 5 TAHUN TERAKHIR

69.812            31.899            45,69              66.056           21.800         33,00            

1.548              495                31,98            

JUMLAH 166.732       156.894       94,10            70.660         63.852         90,37             

1.683            1.328            78,91             1.466               537                  36,63               

13.326          

27.575          

15.725          

27.477          

22.954          

169        

GRAFIK PERKEMBANGAN PENDUDUK 5 TAHUN 

7.619              

9.227              

24.210            

26.423            

5.193              

227.397         

867        

601        

239        

294        

645        

747        

342        

785        

411        

835        

634        

NO KECAMATAN
Usia PAUD 4 s/d 6 Tahun

TASIFETO BARAT

7.863            

9.576            

23.440          

26.699          

5.441            

230.364       232.788       

7.749            

9.536            

23.550          

26.284          

228.023       

             5.373 

7.675            

9.439            

23.491          

26.209          

5.398            

Pr Lk + Pr

1.234     1.163     1.188     

6.569     

Lk

587        

BELUM KAWIN

Lk Pr Lk + Pr Lk Pr Lk + PrLk Pr Lk + Pr Lk Pr Lk + Pr

815        1.013     983         1.996      

722        1.507     1.694     1.657     3.351     

331        758        750        1.508     383        372        755        423        392        673        

1.910     1.820      3.730      

358        769        884        793        1.677     450        

811        711        1.522     795        817        1.612     

1.080      2.235      

800        1.635     1.690     1.699     3.389     823        797        

443        893        582        547        1.129     1.155     

636        639        1.275     1.551     1.432      2.983      

3.862      

564        1.198     1.273     1.251     2.524     612        612        1.224     

1.620     796        774        1.570     1.989     1.873      

949        1.947     2.056     2.016      4.072      782        1.649     1.908     1.794     3.702     852        927        1.779     998        

1.153     1.330     1.327      2.657      

214        453        480        446        926        

2.397     604        591        1.195     630        523        

556        554         1.110      

285        579        636        571        1.207     313        

233        204        437        249        227        476        

731         1.461      

612        1.257     1.396     1.341     2.737     710        657        

334        647        303        297        600        730        

1.578     1.804     1.689      3.493      

2.902      

709        1.456     1.751     1.504     3.255     817        756        1.573     

1.367     712        650        1.362     1.444     1.458      

LAMAKNEN

TASIFETO TIMUR

RAIHAT

Usia SD 7 s/d 12 Tahun Usia SMP  13 s/d 15 Tahun Usia SMA 16 s/d 18 thn Usia PT 19 s/d 24 thn

GRAFIK PROPORSI PENDUDUK

191        379        360        419         779          148        317        303        318        621        139        150        289        188        

802        776        ATAMBUA SELATAN

NANAET DUABESI

6.112     12.681   14.007   13.287   

KAKULUK MESAK

KOTA ATAMBUA

RAI MANUK

LASIOLAT

LAMAKNEN SELATAN

ATAMBUA BARAT

13.896   15.898   15.382   31.280    JUMLAH 27.294   6.747     6.554     13.301   7.114     6.782     
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GRAFIK PERSENTASE KEPEMILIKAN DOKUMEN KEPENDUDUKAN
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